
SMLOUVA 

o svozu a likvidaci vedlejších živočišných produktů (dále jen „VŽP") 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami 

Objednatel: Zoologická zahrada hl.m.Prahy, U Trojského zámku 120/03, 

171 00 Praha 7 

Zastoupený: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 

IČO: 00064459 DIČ: CZ 00064459 

Bankovní spojení: PPF Banka 

Číslo účtu: 2000980001 /6000 

Zhotovitel: ASAVET, a.s., Chodská 1032/27, 120 00 Praha 2 Vinohrady 

provoz Biřkov 43,334 01 Přeštice 

Zastoupený: Ing. Janem Oulickým- předsedou představenstva 

IČO: 40525996 DIČ: CZ40525996 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Klatovy 

Číslo účtu: 8211293 89/0800 

I. Předmět plnění: 

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit objednateli svoz VŽP a jejich neškodnou likvidaci z 
provozu objednatele: 

li . Doba plnění: 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 

III. Cenové ujednání /včetně dopravy, bez DPH/: 

1. A · Za svoz a likvidaci VŽP I. kategorie - SRM zaplatí objednatel zhotoviteli 11,- Kč/kg. 

B. Za svoz a likvidaci VŽP II. kategorie zaplatí objednatel zhotoviteli 6,20 Kč/kg. 

C. Za svoz a likvidaci VŽP lil. kategorie zaplatí objednatel zhotoviteli 6,20 Kč/kg. 

D. Za svoz a likvidaci kostí / VŽP III.kategorie/ zaplatí objednatel zhotoviteli 6,20 Kč/kg. 

E. Za svoz a likvidaci krve /VŽP IIJ. kategorie/ zaplatí objednatel zhotoviteli 6,20 Kč/kg. 

F. Za svoz a likvidaci peří/ VŽP III. kategorie/ zaplatí objednatel zhotoviteli 6,20 Kč/kg 

G. Za svoz a likvidaci kadaverů /VŽP I a II. kategorie/ zaplatí objednatel zhotoviteli dle 
ceníku, který je Přílohou č.1 této smlouvy. 

H. Za svoz a likvidaci lapačových tuků zaplatí objednatel zhotoviteli 6,20 Kč/kg. 

Stránka 1 z 3 



2. Možnost úhrady: 

a/ úhrada bude prováděna dekádně /event. měsíčně/ na podkladě sběrné faktury předložené 
zhotovitelem objednateli. 

b/ v hotovosti. 

3. Faktura je splatná do 14 dnť1 ode dne vystavení. 

4. Pro případ prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z 
prodlení dle Občanského zákoníku /zák.89/2012 Sb.I. 

5. Nebude-li zaplacena faktura v den splatnosti, může být tato skutečnost důvodem, po 
vzájemné konzultaci , k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele. 

6. Cenu lze měnit po dohodě obou stran, v případě zvýšení cen energií nebo jiných faktorů , 

které nemůže zhotovitel ovlivnit /způsob využití moučky a tuku/. Zhotovitel je oprávněn 
jednostranně změnit cenu dle předchozího odstavce, a to v souvislosti se změnou výše 
nákladů spojených se svozem a neškodným odstrat'í.ováním a dalším zpracováním VZP dle 
této smlouvy, popř. v souvislosti se změnou právních předpisů. Tuto změnu je zhotovitel 
povinen oznámit písemně objednateli 5 pracovních dnů před provedením prvního svozu dle 
nových cenových podmínek. 

IV. Závazky objednatele: 

1. Objednatel je povinen nakládat s VZP v souladu se zákonem č. 147/2006 Sb.o veterinární 
péči a o změně některých souvisejících zákonú, ve znění pozdějších předpisů a 
příslušnými prováděcími předpisy/ nař. EU l 069/2009/. 

2. Objednatel je povinen ošetřovat a bezpečně ukládat VZP li a SRM ve vhodných 
prostorách. 

V případě skladování do kontejneru /event. popelnice/ slouží tento jako konfiskační koncovka 
a jeho naplnění a čistotu zajištuje objednatel. 

Sběrné místo z hlediska dezinfekce a čistoty udržuje objednatel dle zákona o veterinární péči 
č. 147/06 Sb. a nař. EU 1069/2009 a kontejner označí druhem VZP. 

3. Objednatel oznámí zhotoviteli včas /nejpozději 2 dny/ předem odstavení provozu nebo jiné 
skutečnosti,jejichž důsledkemje nevytvoření VZP a tedy není třeba zabezpečit jejich svoz. V 
případě nesplnění této povinnosti uluadí zhotoviteli veškeré účelně vynaložené náklady na 
zbytečnou cestu. 

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškerý výskyt těchto VZP: veškeré vedlejší 
živočišné produkty. 

V. Závazky zhotovitele: 

Zhotovitel zajistí řádný a včasný svoz VZP dle upřesnem požadavku objednavatele, 
prokazatelně min. 24 hodin před požadovaným svozem tak, -aby nedocházelo k jejich 
škodlivému působení na prostředí. 

Kontaktní osobou zhotovitele je: 

Karel Baloun, tel. 376 353 153,376 353 100, email baloun@asavet.cz 

Hlášení případů odvozu: tel. 602765040, 725618666, 315696070 

Stránka 2 z 3 



I I 

' 
( 

VI. Ostatní ujednání: 

1. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou určuje Občanský zákor1ík. 

2. Objednatel i zhotovitel odpovídají za škody vzniklé nedodržením povinnosti vyplývající 
pro něho ze zák. 147/06 Sb. o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, pokud jde o třídění a ošetření VŽP do jejich odvozu, nar·. EU 
1069/2009 a zák. č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci. 

3. Přejímku VŽP provádí svozový pracovník zhotovitele za přítomnosti odpovědného 
pracovníka objednatele. Dodávané množství bude zjištěno vážením u objednatele. Pokud není 
k disposici váha, provede se kvalifikovaný odhad obou pracovníků. 

Na odebrané množství bude po zvážení vystaven příjmový doklad /Potvrzení o 
převzetí/ . Odebraný VŽP zapíše odpovědný pracovník objednatele do knihy VŽP a vystaví 
tzv. Obchodní doklad. 

4. Objednatel při vadném plnění, a to v tom smyslu, že dodávku znehodnotí cizími příměsemi 
tj .kov, igelit, textil, sklo, umělé hmoty apod. , které nejsou charakterem vedlejšími 
živočišnými produkty, je povinen tyto vady okamžitě odstranit. 

5. Případné závady v plnění bodu č. 4 nebudou VŽP odebrány. 

6. Při každém odvozu VŽP vystaví objednatel pro přepravu tzv. Obchodní dokument 
v souladu s nařízením EP a Rady (ES) č.1069/2009. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato 
smlouva ruší veškeré předchozí smluvní ujednání sjednaná mezi stranami smlouvy upravující 
tentýž předmět jako tato smlouva. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Ceník. 

8. Výpovědní lhůta této smioilvy jsou 3 měsíce. 

9. Zhotovitel bere na vědomí , že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím objednatele 
v registru smluv. 

1 O. Zhotovitel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a 
také souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě. 

11. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Změny cen a doplií.ky 
mohou být prováděny formou dodatku za souhlasu obou smluvních stran. 

Za objednatele: 
2 5 -08- 2016 

V Praze dne 

Peditel Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek 

Za zhotovitele: 

V Biřkově dne ~ 7 -09- 2016 

pPedseda pPedstavenstvc . 

Ing. Jan Oulický 

Stránka 3 z 3 



CENÍK 
asanačních služeb ASA VET a.s., provoz Biřkov 

pro evidované zemědělce 

Tento ceník je platný od 1.září 2015 

Kategorie cena v Kč /kg +21 % DPH 

210 
211 
224 
220 
221 
222 
223 
230 
231 
232 
233 
234 
245 
241 
242 
243 
244 
170 
171 
160 

161 

162 

512 
522 
511 
518 

kůň do 3 let VŽP II. 7,60 
kůň nad 3 roky VŽP II. 7,60 
tele mrtvě rozené VŽP II. 7,60 
skot do 3 měsíců VŽP II. 7,60 
skot 3 měsíce - 1 rok VŽP II. 7,60 
skot 1 - 2 roky VŽP II. 7,60 
skot nad 2 roky VŽP II. 7,60 
ovce VŽP II. 7,60 
jehňata do 10 kg VŽP II. 7,60 
kozy VŽP II. 7,60 
kůzlata VŽP II. 7,60 
jelenovití VŽP II. 7,60 
prase do 10 kg VŽP II. 7 ,60 ( uvádět i počet ks) 
prase 11 - 30 kg VŽP II. 7,60 
prase 31- 60 kg VŽP II. 7,60 
prase 61 - 100 kg VŽP II. 7,60 
prase nad 100 kg V·ŽPU. 7;60 
drůbež v kg VŽP II. 7,60 (uvádět i počet ks) 
běžci ( pštrosi ) v kg VŽP II. 7,60 
ostatní kadavery VŽP II. 7,60 
(ryby,osel,lišky atd.) 
SRM - zvířata ze zájmových chovů, 
psi, kočky i rozpitvané od veterinářů VŽP I. - 11,-
kadavery pro neevidované zemědělce VŽP II. - 7,80 

odpady živ. původu VŽP III. 6,20 
odpady živ. původu VŽP II. 6,20 
SRM /jatky/ VŽP I. 11,-
SRM /domácí porážky/ VŽPI 14,-

550 Výjezd asanačního vozidla na žádost zákazníka ( tj. mimořádné přistavení 
vozidla po pracovní době, soboty, neděle, svátky ...... 500,- Kč+ 21 % DPH 

560 Režijní náklad na převzetí služby ........................... 1000,- Kč +21 %, DPH 
551 V případě, že celková účtovaná částka za poskytnuté služby původci dle výše 

uvedeného ceníku nedosahuje bez DPH částku 250,-Kf je automaticky 
účtována minimální částka 250,-Kč + DPH. Tato částka zohledňuje minimální 
náklady na přistavení vozidla apod. 

ASAVe; 
1 Chor:iFikl a.s., 

Ing. Jan Oulický 20 oo P'ř<AHA J032127 
Provo e · ' Vinohrad 

předseda představf8clstv334 07z P~~Kšov 43 Y 
O: 405 25 996 OE:. TICE 

@ IC CZ4os2s996 


